
 

 

ZARZĄDZENIE NR III/355/13 

BURMISTRZA MIASTA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr I/117/07 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2007 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych 

i czynszu za najem lokali socjalnych  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) w 

związku z art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2004 r. Nr 281, poz. 2783 i 

poz. 2786, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, 

poz. 902, Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342) Burmistrz Konstantynowa 

Łódzkiego zarządza, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr I/117/07 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2007 roku w 

sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych i czynszu za najem lokali socjalnych zmienio-

nym Zarządzeniem nr I/26/11 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr I/117/07 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2007 roku w sprawie 

ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych i czynszu za najem lokali socjalnych oraz Zarządzeniem 

Nr II/246/08 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 7 kwietnia 2008 roku w sprawie zmiany Zarządze-

nia Nr I/117/07 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2007 roku w sprawie ustalenia stawki 

czynszu za najem lokali mieszkalnych i czynszu za najem lokali socjalnych § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala 

stawkę bazową czynszu w wysokości 3,62 zł za m
2 
powierzchni użytkowej miesięcznie”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Burmistrz 

Konstantynowa Łódzkiego: 

Henryk Brzyszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 478


		2013-01-29T09:26:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




